

商品別アレルギー物質一覧表

※「◎」はアレルギー物質を含みます。  
 ※アレルギー情報については、原材料に含まれる以外に、製造過程や店舗での調理過程で混入する場合がございます。  
 ※原材料は予告無く変更する場合があります。アレルギー情報は随時ご確認ください。  
 ※ご飲食の最終判断につきましては、お客様ご自身の判断にてお願い申し上げます。  
 ※店舗によって取り扱いの無い商品もございます。

最終更新2021年3月8日

商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	カニ	大豆	牛	豚	鶏	イカ	オレンジ	リンゴ	ゼラチン	バナナ	マツタケ	山芋	さけ	さば	あわび	いくら	キウイ	もも	くるみ	カシューナッツ	ごま
<b>どんぶり名人</b>																											
特上 金目鯛天丼	◎	◎	◎			◎		◎													◎						
ザク旨チキン丼明太マヨ仕立て	◎	◎	◎								◎																
旨辛ヤンニウムチキン丼	◎							◎			◎			◎													◎
やみつきチキン南蛮丼	◎	◎						◎						◎													
特製 明太マヨの鶏天丼	◎	◎	◎			◎		◎			◎										◎						
鶏天丼だしおろし仕立て	◎	◎	◎			◎		◎		◎	◎										◎						
まるごと辛子明太子丼	◎		◎			◎		◎													◎						◎
特製 鶏天タルタル丼	◎	◎	◎					◎			◎																
鶏天丼だし玉仕立て	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						
あなご天の柳川風丼	◎	◎	◎				◎	◎		◎											◎						
とろっとチーズカツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
とろっとチーズのダブルカツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
特上 大海老名人天丼	◎	◎	◎			◎		◎				◎									◎						
大海老野菜天丼	◎	◎	◎			◎		◎													◎						
野菜天丼	◎	◎	◎					◎													◎						
大海老天丼	◎	◎	◎			◎		◎				◎									◎						
種 大海老名人天丼	◎	◎	◎			◎		◎				◎									◎						
カツカレー丼	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						◎
ジャンボチキンソースカツ丼	◎	◎						◎		◎	◎			◎							◎						
天とじ丼	◎	◎	◎			◎		◎		◎											◎						
おろしカツ丼	◎	◎	◎			◎		◎		◎											◎						
ジャンボチキンカツ丼	◎	◎						◎		◎	◎										◎						
本格炭火焼親子丼	◎	◎						◎		◎	◎										◎						
特製アジフライ丼	◎							◎													◎						
自家製タルタルアジフライ丼	◎	◎						◎						◎							◎						
種 ポークミルクフィークカツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
特上 ポークミルクカツ&ソースカツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
特上 ダブルカツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
海老天丼	◎	◎	◎			◎		◎													◎						
天丼	◎	◎	◎			◎		◎				◎									◎						
カツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
ソースカツ丼	◎	◎	◎					◎		◎											◎						
温玉親子丼	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						
鶏の竜田揚げ丼	◎	◎	◎			◎		◎			◎										◎						
【店舗限定】鶏の竜田揚げ明太タルタル仕立て	◎	◎	◎			◎		◎			◎										◎						
【店舗限定】濃厚デミチーズバーグ丼	◎	◎	◎					◎		◎	◎				◎												
【店舗限定】種 濃厚デミバーグ丼	◎	◎	◎					◎		◎	◎				◎												
【店舗限定】ジャンボチキンタルタル丼	◎	◎						◎		◎	◎			◎							◎						
<b>麺や逸杯</b>																											
炭火焼牛カルビのまぜうどん	◎	◎						◎	◎																		◎
大海老天おろしぶっかけ	◎	◎	◎			◎		◎																			◎
大海老天うどん	◎	◎	◎			◎		◎																			◎
鶏天おろしぶっかけ	◎	◎	◎					◎			◎																◎
ぶっかけあおき醤油うどん	◎	◎	◎					◎																			◎
竹玉カレーうどん	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						◎
カツカレーうどん	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						◎
鶏天カレーうどん	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						◎
肉玉カレーうどん	◎	◎	◎					◎		◎	◎										◎						◎
たっぷりお肉の牛すき焼きうどん	◎	◎	◎					◎	◎																		◎
かけうどん	◎	◎	◎					◎																			◎
竹玉うどん	◎	◎	◎					◎		◎																	◎
肉うどん	◎	◎	◎					◎	◎																		◎

